PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

EDITAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/19

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2019 . O Município de Barão do Triunfo torna público que estão
abertas as inscrições, no período de 14/11/2019 a 18/11/2019, nos horários das 8 às 11h30min e das 13h30min às 17h,
para Contratação Emergencial e Temporária, conforme descrição abaixo. Informações na Prefeitura, Av. Tassinari Cezare, n°
476 e acesso ao edital através do site: pmbaraodotriunfo.com.br. Nº de vagas: 01. Função: Assistente Social. Carga Horária:
20 horas . Remuneração: R$ 2.238,53. Elomar Rocha Kologeski, Prefeito Municipal

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 13 de Novembro de 2019

Protocolo: 2019000346169

Publicado a partir da página: 181

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO